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“ ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

OCOYOACAC 3039

Concepto

Hacienda Publica / Patri io Contribuido Neto 2023

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patimenio
Hacienda Publica / Patrimenio Generado Neto 2023

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Ejercicics Antenores

Revaluos
Resarvas
Rectifi 1es de Resul de Ej Antenores
E ol fici jaenla A lizacién de la Hacienda Pdblica/Patri io Neto 2023

Resultado por Posicion Monetana
Resultado por Tenencia de Activos no Monetanos
Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final 2023
Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuide Neto 2024
Aportadones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patnmonio
Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Dasahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificacicnes de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o icicnciaenla A ian de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto 2024

Resultado por Posician Monetana

Resultaco por Tenencia de Activos no Monet,

Hacienda Publica ' Patrimenia Neto Final 2024

DIRECCION

a de decir verdad declaramos n_._o.HOM Esta

Haclienda Pablica /

Patrimonio
Contribuide
133.142.47
13314247
0.00
0.00
133.142.47
0.00
0.00
0.00
0.00
13314247

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

Hacienda Pdblica Exceso o Insuficiencia

:..i. ; Hactonds _.a.“..ﬂ”“nu en la Actuallzacién Total
Generado de del Ejercicio de la Hacienda

Ejercicios Anteriores Publica/Patrimeonio

133,142.47

133142 47

0.00

0.00

1.646,938.49 759.689.41 2,406,627.90
759.683.41 759,689.41

1,646,938 49 1.646.938.49
0.00 ooo

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

1.646,938.49 759,689.41 0.00 2,539,770.37
0.00

0.00

0.00

0.00

759,689.41 46,372.64 806,062.05
806.062.05 B06.062.05

750.689.41 -759.689 41 0.00
0.00 0.co

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

000 0.00

0.00 0.00

2,406,627.90 B06.062.05 0.00 334583242

ido mﬁn.&.aqg ¥ sus notas, son razonablemente cordectos y son responsabilidad del emisor”
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